1

DIRECTUM-25360-690499

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017 №  1323/09-03/2017

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта,

формирование здорового образа жизни населения в

городе Чехове»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь пунктом 4.4 раздела 4 Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района

Московской области, утверждённого постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта,

формирование здорового образа жизни населения в городе Чехове»,

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального

района от 14.10.2014 № 1815/20-1 (с изменениями от 16.04.2015 № 0280/09-

03/2015, от 05.08.2015 № 0835/09-03/2015, от 28.12.2015 № 1933/09-03/2015,

от 02.02.2016 № 01212-03/2016, от 28.09.2016 № 2467/09-03/2016, от

08.11.2016 № 2940/09-03/2016, от 01.02.2017 №0207/09-03/2017).

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

2

DIRECTUM-25360-690499

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального

района Блинову И.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-690499

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Чеховского муниципального района

от 28.06.2017 №  1323/09-03/2017

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

 «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни

населения в городе Чехове», утвержденную постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 14.10.2014 № 1815/20-1 (с изменениями,

утвержденными постановлением Администрации Чеховского муниципального

района от 16.04.2015 № 0280/09-03/2015, от 05.08.2015 № 0835/09-03/2015, от

28.12.2015 № 1933/09-03/2015, от 02.02.2016 № 0112/09-03/2016, от 28.09.2016

№2467/09-03/2016, от 08.11.2016 № 2940/09-03/2016, от 01.02.2017 №0207/09-03/2017).

 (далее – Программа)

1. В паспорте Программы цифры «289196,3» заменить цифрами «287396,3»,

цифры «46401,4» заменить цифрами «44601,4», цифры «189446,3» заменить

цифрами «187646,3», цифры «36901,4» заменить цифрами «35101,4».

2. В разделе 3 строки 1-2 изложить в следующей редакции:

4

DIRECTUM-25360-690499

                   «3. Планируемые результаты реализации Программы

N

п/п

Задачи,

направленные на

достижение цели

Планируемый объем

финансирования на

решение данной задачи

(тыс. руб.)

Количественные

и/или

качественные

целевые

показатели,

характеризующи

е достижение

целей и решение

задач

Единица

измерен

ия

Базовое

значение

показателя

(на начало

реализации

Программы)

Планируемое значение показателя по годам

реализации

Средства

бюджета

города

Чехова

Другие

источники
2015

год
2016 год

2017

год
2018 год 2019 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Подпрограмма 1 «Создание условий для развития физической культуры и спорта»

1 Задача 1.

Вовлечение

жителей города
Чехова в

систематические
занятия

физической

культурой и
спортом

5637,8 0,0

1. Доля жителей

города,

систематически
занимающихся

физической
культурой и

спортом

% 20 21 30 36,5 38,5 40,5

2 Задача 2.
Модернизация

сферы

физической
культуры и спорта

города Чехова
путем увеличения

спортивных

164104,3 99750,0

1. Количество
спортивных

объектов

ед. 21 22 22 22 23 23

5

DIRECTUM-25360-690499

                                                                                                                                                                                                                                                 ».

3. В разделе 4:
3.1 . в подразделе 4.1. в паспорте Подпрограммы 1 в строке «Источники финансирования муниципальной программы» цифры «44396,4»

заменить цифрами «42596,4», цифры «34896,4» заменить цифрами «33096,4»; цифры «272292,1» заменить цифрами «270492,1», цифры

«172542,1» заменить цифрами «170742,1»;
3.2. подраздел 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Планируемые результаты реализации муниципальной Подпрограммы 1

сооружений,

технического
переоснащения и

укрепления
материально-

технической базы

Муниципального
бюджетного

учреждения
«Спортивный

комплекс

«Универсальный»

N

п/п

Задачи, направленные

на достижение цели

Планируемый объем

финансирования на

решение данной

задачи (тыс. руб.)

Количественные

и/или

качественные

целевые

показатели,

характеризующи

е достижение

Еди

ница

изме

рени

я

Базовое

значение

показателя

(на начало

реализации

Подпрогра

ммы)

Планируемое значение показателя по годам

реализации

Средства

бюджета

города

Другие

источн

ики

2015 год
2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

6

DIRECTUM-25360-690499

»;
3.3. в подразделе 4.3:

3.3.1. в строке 1 слова «Всего:5937,8» заменить словами «Всего:5637,8», слова «2017 год-1352,0» заменить словами «2017 год-1052,0»;

Чехова  целей и решение

задач

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Задача 1.

Вовлечение жителей

города Чехова в
систематические

занятия физической
культурой и спортом

5637,8 0,0

1.Доля жителей

города,

систематически
занимающихся

физической
культурой и

спортом

% 20 21 30 36,5 38,5       40,5

2 Задача 2.
Модернизация сферы

физической культуры и
спорта города Чехова

путем увеличения

спортивных
сооружений,

технического
переоснащения и

укрепления

материально-
технической базы

Муниципального
бюджетного

учреждения

«Спортивный комплекс
«Универсальный»

164104,3

99750,
0

2.Количество
спортивных

объектов

ед. 21 22 22 22 23 23

7

DIRECTUM-25360-690499

3.3.2. в строке 4 слова «Всего:34555,9» заменить словами «Всего:33055,9», слова «2017 год-10776,4» заменить словами «2017 год-9276,4»;

3.3.3. в строке 5 слова «Всего:29305,9» заменить словами «Всего:27805,9», слова «2017 год-10276,4» заменить словами «2017 год-8776,4»;
3.4. в подразделе 4.4:

3.4.1. в строке 1 цифры «5937,8» заменить цифрами «5637,8», в графе 10 цифры «1352,0» заменить цифрами «1052,0»;
3.4.2. в строке 4 цифры «134305,9» заменить цифрами «132805,9», цифры «34555,9» заменить цифрами «33055,9», цифры «20276,4»

заменить цифрами «18776,4», цифры «10776,4» заменить цифрами «9276,4»;

3.4.3. в строке 4.1. цифры «29305,9» заменить цифрами «27805,9», цифры «10276,4» заменить цифрами «8776,4».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ